平成 16 年 10 月 12 日

各 位

会社名   株 式 会 社 あ み や き 亭

代表者名  代表取締役社長 佐 藤 啓 介

（コード番号 ２７５３ 東証第２部 名証第２部）

問合せ先 取締役管理本部長 竹 内 隆 盛

電話番号  ０５６８－３２－８８００

コミットメントライン締結のお知らせ

当社は、株式会社東京三菱銀行をアレンジャーとしてシンジケート方式による 3 年間の

コミットメントライン契約を、平成 16 年 10 月 15 日に締結することにいたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．導入目的    本契約により機動的かつ安定的な事業展開・経営戦略をサポート

する資金調達基盤の確保及び手段の多様化を目的として導入する

ものであります。

２．契約形態    コミットメントライン設定

３．融 資 枠    10 億円

４．アレンジャー兼 東京三菱銀行

   エージェント

５．シンジケート団 東京三菱銀行・静岡銀行・横浜銀行・岐阜銀行

          中央三井信託銀行・百五銀行・八十二銀行・百十四銀行

６．契約締結日   平成 16年 10月 15 日

７．契約期間    3 年

以上